Quercus TFI S.A (dalej również "Emitent") informuje, że zgodnie z Uchwałą Nr 430/2021 Zarząd Giełdy Papierów 
Wartościowych w Warszawie S.A. (dalej również "GPW") z dnia 21 kwietnia 2021 r., Zarząd GPW postanowił 
dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 5.500.000 (pięć milionów pięćset tysięcy) akcji zwykłych 
na okaziciela serii D Emitenta. 

Dodatkowo Zarząd GPW postanowił wprowadzić z dniem 26 kwietnia 2021 r. do obrotu giełdowego na rynku 
podstawowym ww. akcje Emitenta, pod warunkiem dokonania przez Krajowy Depozyt Papierów Wartościowych